
         

Customer Product Specification

1.

2.

3.

4.

Allergy Advice

n/a

Length Width 

Ingredient Declaration:

Maize flour, Sunflower Oil, Salt. 

Taste&Aroma
Salted Flavour, no off notes 

detectable
Moisture 1.35 ± 0.35%

Diameter Seasoning Application 0,7 ± 0,2 %

Appearance
Folded yellow round corn 

tortilla with brown toast points
Weight 500g

Texture
Crisp bite, not hard, tough or 

soggy.
Weight system Average

Article (SAP) number & product name:

21702 Round Tortilla Chips Salted 12 x 500g, Mission Foods

Product Description:

Yellow Round Tortilla Chips with Brown Toast Points

Physical & Analytical Standards:
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5.

6.

Soya and products 

thereof
_

Sulphur dioxide > 10 

ppm
_

Lupin and products 

thereof
_

Molluscs and products 

thereof
_

Fish and products 

thereof
_

Mustard and products 

thereof
_

Peanuts and products 

thereof
_

Sesame seed and 

products thereof
_

Crustaceans and 

products thereof
_

Nuts and products 

thereof
_

Egg and products 

thereof
_

Celery and products 

thereof
_

Allergy Information:

                          Present  (+) / Absent (-) Present  (+) / Absent (-)

Cereals which contain 

gluten 
_

Milk and products 

thereof (including 

lactose)

_

of which saturates 2,5 Salt 0,7

Carbohydrate 63

Energy              kcal 478 Fibre 6,1

Total Fat 21 Protein 6,3

Nutritional Values per 100g:

Energy              kJ 2003  of which sugars      1,6
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7.

8.

9.

10.

Case Barcode 5036034004016

Transport Conditions Ambient 

Produced in Poland

Cases Per Pallet 24

Pallet Type Euro Pallet

Pack Barcode 5036334003924

Packs Per Case 12

Cases Per Pallet Layer 4

Layers Per Pallet 6

HALAL N/A

NON GMO Compliant

Logistics Information

Pieces Per Pack n/a

BRC Certificate

IFS Certificate

AIB N/A

Store in a cool, dry place, away from direct sunlight. Once opened seal in an airtight container, and consume within 

2 days.

Quality Systems & Legislation

Compliance with Food Legislation and certification against mentioned standards

EU/UK Food Legislation Compliant

HACCP Compliant

Shelf Life

Days from Production 9 months Days into Depot 6 months

Storage Conditions
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11.

Spec Review Date: 05/02/2024

Spec Created By: Inés Igartua

Genetically Modified Material Control Policy

Mission Foods is committed to the production of Quality products, which do not contain 

materials which have been derived from actual or potentially genetically modified 

sources.  This statement is given taking into account that adventitious contamination may 

occur at any point up to a level of 0.9% before it is considered to be ‘impure’.

It is our intention to work closely with our suppliers to ensure the genetic integrity of our 

materials and where applicable the identity preserved systems they employ are 

maintained to prevent the introduction of genetically modified stock to our facility.

We will ensure that we meet the relevant legislation set in place by UK and European 

governing bodies in the maintenance of our status.  Further to this we will consult with 

our customers to ensure we continue to meet their requirements in terms of product, 

packaging and labelling.

In recognition of this commitment we will evaluate the needs of our employees in the 

application of this policy and provide the necessary resources and training.
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